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Prezes Urzędu Zamówień Publicznych i rektorzy sześciu uczelni wyższych (Szkoła Główna Handlowa w

Warszawie, Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie, Uniwersytet Gdański, Uniwersytet Łódzki,

Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu oraz Uniwersytet Wrocławski) zawarli Porozumienie

dotyczące przygotowania oraz prowadzenia studiów podyplomowych z zakresu zamówień publicznych.

Uroczystość podpisania Porozumienia odbyła się 19 października 2011 r. w Kancelarii Prezesa Rady

Ministrów. Uczestniczyli w niej: Pan Jan Krzysztof Bielecki – Przewodniczący Rady Gospodarczej przy

Prezesie Rady Ministrów, Pan Adam Jasser – Pełnomocnik Prezesa Rady Ministrów ds. Ograniczenia

Biurokracji, Pan Witold Jurek - Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz

Pan Andrzej Bratkowski – Przewodniczący Rady Zamówień Publicznych. 

Sygnatariusze Porozumienia oraz uczestniczący w spotkaniu goście podkreślili wagę procesu kształcenia

w zakresie zamówień publicznych oraz przygotowania wysoko wykwalifikowanej kadry. Zwrócono

uwagę, iż współpraca uczelni wyższych z administracją rządową w obszarze profesjonalnego

przygotowania kadr jest działaniem, które zaowocuje upowszechnieniem właściwych wzorców

prowadzenia postępowania o zamówienie publiczne. Również szersze zaangażowanie pracowników

naukowych jako istotny czynnik kształtowania się doktryny będzie stanowić fundament dla

upowszechniania właściwych wzorców postępowania w dziedzinie zamówień publicznych.

Celem Porozumienia jest ustalenie jednolitych standardów prowadzenia studiów podyplomowych

dotyczących zamówień publicznych oraz profesjonalne kształcenie kadr zajmujących się przygotowaniem

i przeprowadzeniem postępowań o udzielenie zamówień publicznych.

Porozumienie ma charakter otwarty, zatem każda zainteresowana uczelnia wyższa może ubiegać się o

przystąpienie do Porozumienia.

Lista studiów podyplomowych objętych patronatem Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych dostępna jest

tutaj

Wzorcowy program studiów podyplomowych dostępny jest tutaj
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